Buna benzer şekilde özellikle Batı kültürü ile ilişkilerimizin

yoğunlaştığı Tanzîmat’tan sonraki yıllarda bir süre de olsa Batı

kökenli “tiyatro”8 yerine “temâşâ”9 yâhut “lu’biyyât”; “komedi”

telâffuz ettiği için; “Bundan böyle benim kitabımın adı Türk’ün Otla
Sınavı mı olacak?” dediği nakledilir.
7
Servet-i Fünûn, nr. 333, 17 Temmuz 1313/29 Temmuz 1897, s. 322.

8
Cumhûriyet’ten sonraki yıllarda Nurullah Ataç, “tiyatro” yerine “gör-

mek” fiilinden türettiği “görmük”ü; “heykel” ve “heykeltraş” yerine